
 

 
има потреба од: 

Референт во логистика (м) 
во Велес 

Потребни квалификации: 

➢ ССС или Високо образование ќе се смета за предност 

➢ Способност за разрешување проблеми, работа во динамично темпо 

➢ Работно искуство во логистика ќе се смета за предност 
➢ Напредно познавање на работа со компјутери (MS Office) 
➢ Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, 

тимска работа, професионалност 

➢ Возачка дозвола (најмалку Б категорија) 

Работни задачи: 

➢ Координирање со логистичкиот тим  

➢ Способност за комуникација со клиенти и менаџирање на нивните барања 
➢ Врши контрола за исправност на возилата во возниот парк 

➢ Спроведува документација и регистрација на возилата во возниот парк 

➢ Ги извршува сите други работи на своето работно место на барање на претпоставениот 

Ние нудиме: 

➢ Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес) 
➢ Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00) 
➢ Можност за кариерен раст и напредок; 

➢ Обезбеден превоз и топол оброк; 

➢ Конкурентна плата и бонуси; 

➢ Обука, менторирање, евалуација; 

➢ Платено колективно осигурување; 

➢ Ваучер за склучен брак; 

➢ Пакет за новороденче; 

➢ Поклон за роденден;  

➢ Пакет производи за поголемите Верски Празници; 

➢ Поклон за роденден за деца до 5години 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 075/425-608 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 
 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 

mailto:vrabotuvanje@zito.com.mk

